[image: Нагорский МР герб контур вольная]АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2016											№ 74
пгт Нагорск
О назначении ответственного за организацию работы по внедрению
лучших практик
В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 перечня поручений Президента Российской Федерации от 25 апреля 2015 года № Пр-815ГС, по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 7 апреля 2015 года, в целях развития малого и среднего предпринимательства и снятия административных барьеров, администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Назначить заместителя главы администрации Нагорского района по экономике и муниципальной собственности Двоеглазову Ольгу Васильевну ответственным за организацию работы по внедрению лучших практик, направленных на развитие малого и среднего предпринимательства и снятие административных барьеров в муниципальном образовании Нагорский муниципальный район.
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.	Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава администрации
Нагорского района
	А.И. Новоселов

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист отдела экономики
и работы с малым бизнесом						Т.Н. Усатова
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации					О.В. Двоеглазова
Заведующий отделом экономики
и работы с малым бизнесом						Г.И. Лукиных
Главный специалист-юрисконсульт					М.В. Падерин
[bookmark: Par38][bookmark: Par119][bookmark: Par165][bookmark: Par193][bookmark: Par217][bookmark: Par438][bookmark: Par111][bookmark: Par116][bookmark: Par498][bookmark: Par178][bookmark: Par180][bookmark: Par183][bookmark: Par188][bookmark: Par568]Разослать: отдел экономики и работы с малым бизнесом, Двоеглазовой О.В.
image1.jpeg